

Materiale electrice pentru reparatie instalatie electrica

I.D.: 79879073

Data publicarii 14.03.23 Coduri CPV 45310000-3

Pretul estimativ: 3.863,26 RON - 3.863,26 RON

Descriere: 1 CAB.CYABY/C2XABY5*6 M 40 24,07 962,80 182,93 2 CUTIE M60/40/20 COM Buc 1 319,82 319,82 60,77 3 SIG.M 3P+N C32 TV0.80 Buc 1 68,41 68,41 13,00 4 TIMBRU VERDE 0.80 Buc 1 0,80 0,80 0,15 5 SIG.M 3P+N C25 TV0.80 Buc 1 66,41 66,41 12,62 6 TIMBRU VERDE 0.80 Buc 1 0,80 0,80 0,15 7 SIG.M 1P+N C25 Buc 1 23,10 23,10 4,39 8 CAB.CYABYF3*2.5 M 100 6,80 680,00 129,20 9 CAB.CYABYF3*1.5 M 50 4,57 228,50 43,42 10 CLEMA CIB COAXIAL II Buc 4 7,39 29,56 5,62 11 COMUT.PT ELEGANT IP54 TV0.15 Buc 1 10,51 10,51 2,00 12 TIMBRU VERDE 0.15 Buc 1 0,15 0,15 0,03 13 PR.AG CER PT Buc 4 12,19 48,76 9,26 14 FIPAD 2*18W IP65 LED TV1.30 Buc 4 62,19 248,76 47,26 15 TIMBRU VERDE 1.30 Buc 4 1,30 5,20 0,99 16 TUB LED 18W L.RECE TV0.37 Buc 8 13,15 105,20 19,99 17 TIMBRU VERDE 0.37 Buc 8 0,37 2,96 0,56 18 TABL.PT 6M Buc 2 17,80 35,60 6,76 19 SIG.M 1P+N C16 Buc 4 22,20 88,80 16,87 20 SIG.M 1P+N C10 TV0.23 Buc 4 22,20 88,80 16,87 21 TIMBRU VERDE 0.23 Buc 4 0,